
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr )y.A.I20\9 

Wójta Gminy Sanok 

z dnia 05 września 2019 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych na terenie Gminy Sanok wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
12 sierpnia 2019 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

zarządzam , co następuje:

§ 1-

Powołuje operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w następującym składzie:

Nr obwodu Siedziba OKW Operator
1. Wiejski Dom Kultury (Stróże Małe) Magdalena Maślanka
2. Szkoła Podstawowa (Niebieszczany) Iwona Marcinik
3. Szkoła Podstawowa (Prusiek) Anna Kruczkiewicz
4. Wiejski Dom Kultury (Markowce) Anna Ambicka
5. Szkoła Podstawowa (Sanoczek) Kinga Skotnicka
6. Wiejski Dom Kultury (Zabłotce) Mariola Haduch
7. Szkoła Podstawowa (Pisarowce) Monika Koczera
8. Szkoła Podstawowa (Czerteż) Ewa Stafiej
9. Wiejski Dom Kultury (Kostarowce) Dariusz Mitadis
10. Wiejski Dom Kultury (Jurowce) Adam Wojtowicz

11. Wiejski Dom Kultury (Strachocina) Wioleta Chmielewska
12. Wiejski Dom Kultury (Pakoszówka) Judyta Bereżańska

13. Szkoła Podstawowa (Falejówka) Zofia Łuczka
14. Wiejski Dom Kultury (Trepcza) Bernadeta Grządziel

15. Wiejski Dom Kultury (Dębna) Iwona Hryszko

16. Wiejski Dom Kultury (Liszna) Edyta Poznańska

17. Szkoła Podstawowa (Mrzygłód) Małgorzata Szajna Kędra
18. Wiejski dom Kultury (Hłomcza) Ewelina Kiszka
19. Wiejski Dom Kultury (Bykowce) Klaudia Petryk
20. Szkoła Podstawowa (Wujskie) Konrad Kaczak



*



§ 2.

Zadania operatorów , o których mowa w § 6 ust.2 określa żaląc 
nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Po 
13 października 2019 r.

znik nr 2 do uchwały 
2019 roku w sprawie 
elektronicznej w wyborach do 
skiej zarządzonych na dzień

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




